

Nr 154.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 24 maj 1911.
— — — — Andra kammaren den 24 maj 1911.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående visst förklarande i fråga om försäljning af fastigheten nr 19 i kvarteret Blasieholmen i Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande nr 74.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition, nr 153, af den 31 mars 1911 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit Riksdagen att för sin del förklara, att hinder icke möter för försäljning af fastigheten nr 19 i kvarteret Blasieholmen i Stockholm, under villkor *dels* att en af Eders Kungl. Maj:t, på föredragning af chefen för finansdepartementet, utsedd person skall äga deltaga i förvaltningen af de genom försäljningen inflytande medlen, *dels ock* att, därest för köpeskillingen förvärfvas annan eller andra fastigheter, statsmedel icke få användas till reparation eller underhåll af desamma eller till andra utgifter för dem.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning, vill för sin del förklara, att hinder icke möter för försäljning af fastigheten nr 19 i kvarteret Blasieholmen i Stockholm,

under villkor *dels* att en af Eders Kungl. Maj:t, på föredragning af chefen för finansdepartementet, utsedd person skall äga deltaga i förvaltningen af de genom försäljningen inflytande medlen, *dels ock* att, därest för köpskillingen förvärfvas annan eller andra fastigheter, statsmedel icke få användas till reparation eller underhåll af desamma eller till andra utgifter för dem.

Stockholm den 24 maj 1911.

Med undersätlig vördnad.

Nr 155.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 24 maj 1911.
— — — — Andra kammaren den 24 maj 1911.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående efterskänkande af kronans rätt till danaarf efter Ulrika Dorotea Tillman och Hedvig Sofia Tillman.

(Statsutskottets utlåtande nr 75.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition, nr 176, af den 7 april 1911 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, att kronans rätt till danaarf efter Ulrika Dorotea Tillman och Hedvig Sofia Tillman må efterskänkas till förmån för Eksjö landsförsamling.